
საქართველოს ღია პირველობა 

შეჯიბრი გაიმართება მთაწმინდის 600 საფეხურის სწრაფად არბენში. 

სპორტსმენები სტარტს აიღებენ სათითაოდ 10 წამის გამოტოვებით, რომელიც 

გაკონტროლდება მსაჯის მიერ. სტარტის ადგილი იქნება კიბის ქვემოთა საწყისი, 

რომელიც მდებარეობს მამა დავითის ტაძრის საეკლესიო მაღაზიასთან და ფინიში, 

ფუნიკულიორის პრკ/სი შესასვლელ ავტო სადგომთან. შედეგები დაფიქსირდება 

სამკერდე ნომერზე არსებული ჩიპის მესვეობით. გამარჯვებულის გამოვლენა მოხდება 

საუკეთესო შედეგის მიხედვით. შეჯიბრში მონაწილეობა შეუძლია ნებისმიერ მსურველს 

(რეგისტრაცია სავალდებულოა).  

 

შეჯიბრამდე 

- მონაწილეებმა ნომრები უნდა აიღონ 9:00 სათიდან 9:45 მდე, სარეგისტრაციო 

პუნკტში, სტარტთან ახლოს. ნომრის გარეშე მონაწილის შედეგი არ 

დაფიქსირდება. 

- შეჯიბრის დაწყების დრო - 10:00 საათი. 

- ნომრის დაზიანების, დაკარგვის ან უნომროდ შეჯიბრში მონაწილეობის 

შემთხვევაში, მონაწილე ავტომატურად გამოეთიშება შეჯიბრს, რადგან ვერ 

მოხდება მის შედეგის დაფიქსირება. 

- სამკერდე ნომრის გადაცვლა სხვა მონაწილის ნომერში დაუშვებელია, 

დარღვევის აღმოჩენის შემთხვევაში სპორტსმენები მოიხსნებიან შეჯიბრიდან. 

- შეჯიბრის დაწყებამდე უმჯობესია გააკეთოთ მოთელვითი ვარჯიში რაც 

დაგეხმარებათ დააფიქსიროთ საუკეთესო შედეგი. 

- 09:55 წუთზე დაიწყება მონაწილეების მოწყობას სტარტზე რიგითი ნომრის 

მიხედვით 1,2,3,4,5 . . . 

- მსაჯის ნიშანზე გაიქცევა რიგით პირველი მონაწილე, 10 წამის შემდეგ 

მომდევნო მონაწილე და ა...შ. 

- ფინიშის ხაზის გადაკვეთის შემთხვევაში დაფიქსირდება თითოეული 

სპორტსმენის შედეგი. 

- დაჯილდოვდება სამი საუკეთესო შედეგის მქონე ქალი და კაცი - სიგელებით. 

- სიგელები გადაეცემათ ასევე ასაკობრივ კატეგორიებშიც: 18 წლამდე. 18-50, 51-

70, 71+; 

- საპრიზო ფონდი 600 ლარი გადანაწილდება აბსოლუტურ კატეგორიაში 

გამარჯვებულ სამეულზე (მდედრობითში და მამრობითში). 



- I  ადგილი - 150 ლარი 

- II ადგილი - 100 ლარი 

- III ადგილი - 50 ლარი 

 

- პირადი ნივთების შენახვა შესაძლებელი იქნება სპეციალურად გამოყოფილ 

ადგილზე. თუმცა ნივთის უსაფრთხოებაზე ორგანიზატორები პასუხს არ 

აგებენ. 

 

     სტარტის ადგილი  - https://goo.gl/maps/34spqUCqjr7wZJvq8 

 

     ბილეთის საფასურია - 10 ლარი 

 

- 18 წლამდე მსურველებს რეგისტრაციის გავლა შეუძლიათ ასევე 

ინდივიდუალურად მშობლებთან ერთად (თუ სკოლა არ დაარეგისტრირებს ). 

       18 წლამდე რეგისტრაცია უფასოა - https://forms.gle/ioS7RDo7ACumhAqy5 

 

გაფრთხილება - სპორტსმენს რომელსაც აქვს გულზე პრობლემა, თავი შეიკავოს 

შეჯიბრში მონაწილეობის მიღებისგან. 

ყურადღება - მონაწილეები აუცილებლად უნდა გამოცხადნენ სპორტული 

ტანსაცმლით. 

რეგისტრაცია დასრულდება 22 სექტემბერს 00:00 საათზე. 

საქართველოს ღია პირველობა | TKT.GE 

 

 

დამატებითი ინფორმაციისთვის მოგვმართეთ 

-ელ.ფოსტა - Towerrunninggeo@gmail.com 

- ფეისბუქ გვერდი - Facebook 

- საიტის მისამართი - Towerrunning.ge 

- ტელ: 598 23 59 84 

 

https://goo.gl/maps/34spqUCqjr7wZJvq8
https://forms.gle/ioS7RDo7ACumhAqy5
https://tkt.ge/show/13512/saqartvelos-ghia-pirveloba
mailto:Towerrunninggeo@gmail.com
https://www.facebook.com/towerrunning.geo/


 

Georgian Open Championship 

The competition will be held to run fast up 600 stair's steps of Mtatsminda 
mountain. Participants will take a start one by one skipping 10 seconds, 
controlled by the referee. Start place is at the beginning of the stair, located 
near the "mama daviti" church shopping place, and the finish is near the 
funicular below the entrance. Winners will revealed according to bib number 
chip results. Everyone can participate without restriction (registration is 
mandatory). 

before competition  

Competitors will begin, taking   participant numbers from 09:00  till 09:45 at 
registration place. Participant’s result won’t be counted without registration 
number 

-In case of registration number damage, loss or participation without number 
the participant will be dropped from competition. 

-swapping registration numbers is prohibited, if found participants will be 
dropped from competition. 

- Competition will start at 10:00 

- It is advised to do pre workout before start, which will assist you showing 
good results 

-At 09:55 we will start organizing participants by registration number 1, 2, 3, 
4. 5 . . .  
-When signaled by the referee, the number one participant will start, after 10 
seconds next and so on . . . 

-after crossing finish line every participants result will be counted 

Best 3 participants from males and females will get certificates 

- certificates will be distributed also in age groups: under 18, 18-50, 51-70, 71+:   

 

Prize fund of 600 GEL will be split between 3 participants from both 
male and female 



I place - 150 gel 

II place - 100 gel 

III place - 50 gel 

-storage places will be at specified places. but Organizers aren’t responsible for 
loss or damage of belongings. 

                   Start place - https://goo.gl/maps/WNSv1E8i5sn5hmJR9 

registration fee 10 GEL 

 

 Schoolchildren can register individually with parent (if school won’t 
register them)   - registration is free  

https://forms.gle/ioS7RDo7ACumhAqy5  

 

Warning- it is highly advised that those with heart disease avoid participating 
altogether 

attention- participants must be in sport clothing 

 

registration ends on 22th of september at 00:00 

Georgian Open Championship | TKT.GE 

 

 

for additional information reach us at  

 Email- Towerrunninggeo@mail.ru 

 facebook page - https://www.facebook.com/towerrunninggeo 

 Web page – Towerrunning.ge 

phone:598 23 59 84 

 

 

https://goo.gl/maps/WNSv1E8i5sn5hmJR9
https://forms.gle/ioS7RDo7ACumhAqy5
https://tkt.ge/en/show/13512/saqartvelos-ghia-pirveloba
mailto:Towerrunninggeo@mail.ru
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